



# ORDEN DE COMPRA # 76868

Emitida

Fecha: 04-Ene-2023 Proveedor: 477  
Ref. Int: SN31903 Almacen: 7 ONNERA MEXICO  
Notas: STOCK /STOCK CRITICO CIRCUITO EXPORTACION  
Divisa / TC : PESOS / 1.0000  
Enviar A: Alimentos Nutrifacil, S.A. de C.V. SAN LUIS POTOSI 78395  
Priv. Martin de Zavala 302 Sur 01441370500  
Col. Nuevas Colonias  
Monterrey, N.L. México CP: 64710  
Tel:(5281) 122-0600  
Horario de Recibo Lunes a Viernes 9:00  
am a 6 p.m.  
Sabado 9:00 a.m. a 1:00 p.m.

Codigo	Descripción	AL Pedido	Cant	U.M.	Costo Uint.	Importe
12037118	HOT VEHICLES HANDLE SUPPORT(BLUE)	7 31903	3.00	PZ	\$210.63	\$631.89
12038130-603301	BISAGRA DOBLE MUELLE(6033010100)	7	2.00	PZ	\$178.14	\$356.28
12190513	ROCKER SWITCH 20 AMP	7	4.00	PZ	\$51.95	\$207.80
12257498	MOTOR HC 115V/60HZ A91028	7	1.00	PZ	\$8,157.69	\$8,157.69
12274405	CONTROL TEMP. REF 115V+SONDA	7	1.00	PZ	\$1,035.56	\$1,035.56
12190554	RESISTENCIA DE CHAROLA	7	1.00	PZ	\$389.65	\$389.65
12190519	PROTECT TERMICO 50°C-17AMD-50C	7	1.00	PZ	\$33.02	\$33.02
12190073/600717	CODO DESAGÜE 5/8" 60° COTIZAR	7	1.00	PZ	\$31.08	\$31.08
12190472	MANGUERA DESAGUE 5/8 AMER FLEX	7	1.00	PZ	\$64.51	\$64.51

(DOCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 68/100 M.N.)

**SubTotal : \$10,907.48**  
**IVA : \$1,745.20**  
**Total : \$12,652.68**

Algunos productos aparecen más de una vez intencionalmente, Surtir el Total  
NOTA: ENVIOS PARCIALES SON ACEPTADOS MIENTRAS SEAMOS NOTIFICADOS QUE LOS ARTICULOS SE ENCUENTRAN EN BACK ORDER Y ESTO NO AFECTARA LOS COSTOS DE FLETES (CUANDO APLIQUE). GRACIAS

**GRACIAS: ELOISA HERNANDEZ**  
eloisah@totalchef.mx